
ZARZĄDZENIE NR 32/W/2016
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 26 lipca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2016, poz.446), art. 
249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 885 z późn. zmian.) 
Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski  na 2016r.

wprowadzone  Zarządzeniem Nr 45/2016  Wójta  Gminy Piaski z dnia

26 lipca 2016r. w brzmieniu jak w załącznikach

- załącznik  nr 1   -  plan  dochodów  - organ

- załącznik  nr 2   -  plan  wydatków  - organ

- załącznik  nr 3   -  plan  wydatków  - jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 8981D0C2-BE8E-4E00-9E28-3E6E7BDD8A32. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - organ
zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 32/W/2016
z dnia 26 lipca 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 69 506,24384 730,00 454 236,24

80101 Szkoły podstawowe 39 032,22 39 032,220,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 39 032,22 39 032,22

80110 Gimnazja 30 474,02 32 974,022 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 30 474,02 30 474,02

852 Pomoc społeczna 6 500,006 221 724,00 6 228 224,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 6 000,00 100 267,0094 267,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 94 267,00 6 000,00 100 267,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 200,00 1 000,00800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
800,00 200,00 1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00 25 824,0025 524,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
600,00 300,00 900,00

17 402 687,15 17 478 693,3976 006,24Razem:

Id: 8981D0C2-BE8E-4E00-9E28-3E6E7BDD8A32. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków - organ
zał nr 2 do  Zarzadzenia Wójta
Nr 32/W/2016
z dnia 26 lipca 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 10 000,00198 261,00 188 261,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10 000,00 188 261,00198 261,00

4810 Rezerwy 198 261,00 - 10 000,00 188 261,00

254 261,00 244 261,00- 10 000,00Razem:

Id: 8981D0C2-BE8E-4E00-9E28-3E6E7BDD8A32. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków -jednostka
zał nr  3 do  Zarządzenia Wójta
Nr 32/W/2016

z dnia .26 lipca 2016r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00368 000,00 378 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 378 000,00368 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 10 000,00 79 000,00

852 Pomoc społeczna 200,0019 800,00 20 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 200,00 20 000,0019 800,00

3110 Świadczenia społeczne 19 788,00 196,00 19 984,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 4,00 16,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 989 876,00 1 989 876,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 6 000,00 635 756,00641 756,00

4270 Zakup usług remontowych 418 756,00 - 6 000,00 412 756,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00 97 000,0091 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 6 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 183 131,00 1 183 131,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 856 448,00856 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 160,00 700,00 25 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 340,00 - 700,00 33 640,00

92195 Pozostała działalność 0,00 70 865,0070 865,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 726,00 - 30,00 12 696,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 139,00 30,00 32 169,00

14 983 984,15 14 994 184,1510 200,00Razem:

Id: 8981D0C2-BE8E-4E00-9E28-3E6E7BDD8A32. Przyjęty Strona 1




